

# Aktivt år i historielaget



Det var 20 medlemmer til stede da Vestre Moland og Lillesand historielag avholdt sitt årsmøte onsdag 28. april. Til det åpne møtet i forlengelsen av årsmøtet var det 30 personer som lyttet til Sturla Ertzeids interessante og morsomme kåseri «På skolebenken for 150 år siden».

● Historielaget har 143 medlemmer, går det frem av årsmeldingen som ble lagt frem på årsmøtet. Det ble holdt 9 styremøter i fjor og 19 nye saker ble behandlet.

Ved sommerens utstilling i Lillesand by- og sjøfartsmuseum «Hustru, søster og barn på seilskip», deltok Bergliot Øie Johansen i arbeidet med utstillingen på vegne av Vestre Moland og Lillesand historielag.

## Bygdebok

Søndag 24. september hadde historielaget tur til kystfortet i Maurvika på Justøya, en meget vellykket tur der 60 personer deltok, og grunneier Torkjell Nyberg viste rundt på området.

Kulturminnedagen 2006, søndag 10 oktober, hadde tema om steder for ankomst og avreise. Den ble arrangert i samarbeid med Birkenes kommune, og lokalt fokus var på Lillesand-Flaksvandsbanen. Bergliot Øie Johansen representerte historielaget i komiteen. Onsdag 15. oktober var Magne Songvoll, Alvhild Gulbrandson og Vigdis Vestheim til stede på møte i Høvåg museums-

**LEDER:** Magne Songvoll leder Vestre Moland og Lillesand Historielag.

og historielag på Høvåg Herredshus. Etter møtet var det et felles styremøte med de tilstedeværende representantene fra lagene i Høvåg og Vestre Moland/Lillesand. Dessuten deltok kulturkonsulent Magne Haugen. Nye planer om endelig å få realisert en lokalhistorie/bygdebok for hele Lillesand kommune ble drøftet. Det ble også tatt opp spørsmål om det var aktuelt å lage en film fra Lillesand kommune, inkludert Høvåg.

Historielagets hjemmeside ([www.lillesand.historielag.org](http://www.lillesand.historielag.org)) kom i drift 22.01.2005. Den driftes av Anna Igland Bendixen.

## Publikasjoner

I samarbeid med grunneier Torkjell Nyberg og Lillesand kommune er det laget brosjyre med kart over festningsanlegget fra 2. verdenskrig i Maurvika på Justøya. Det har vært stor interesse for brosjyren. Salgsinntektene tilfaller historielaget.

Årsskrift nr 10 (2006-2007) ble ferdig til å kunne legges frem på årsmøtet i fjor. Redaksjon var Svein Vik Sæghus og Vigdis Vestheim. Årsskrift nr 10 inneholder blant annet register for årsskriftene 1-10.

Lillesandskalenderen 2007 ble som vanlig utgitt i 300 eksemplarer.

Fra Lillesands sparebank mottok foreningen 1000 kroner i gave.

Årsmøtet vedtok å opprettholde lav kontingent, på 100 kroner, men det ble samtidig



**NY:** Kristian Sundtoft er ny i historielagets styre.

vedtatt å kutte ut medlemsrabatten på lagets publikasjoner.

Under årsmøtets eventuelt post ble det stilt spørsmål fra ett av medlemmene om det planlagte menighetshuset foran Lillesand kirke. Dette medlemmet var positiv til planene. Formannen redegjorde for historielagets syn i denne saken, og fortalte at både det forrige og det sittende styret hadde vært enstemmig til forslaget om å gå imot oppføring av menighetshus på kirkebakken foran Lillesand kirke.

I styret sitter Magne Songvoll som leder og Hans Berntsen som nestleder. De to var ikke på valg. Vigdis Vestheim, lagets sekretær, tok gjenvalg, mens Alvhild Gulbrandson takket for seg, og gikk ned i varamannsrekka. Kristian Sundtoft ble valgt som nytt medlem til styret. I styret sitter også Kari Mikkelsen. Varamedlemmer er Tora Buestad, John Gustav Johansen og Alvhild Gulbrandson.